
 

S.A.P.A. Società Autoservizi Petroli Affini s.r.l. 

I-36061 BASSANO DEL GRAPPA (VI) - Via Ca’ Rezzonico 25 - Tel. 0424.522.007 - Fax 0424.527.870 - e.mail info@sapabus.com - Capitale Sociale 

Euro 100.000,00 i.v. - C.C.I.A.A. / R.E.A. VI 31479 - Codice Fiscale / Partita Iva e Registro Imprese 00279440242 – Codice Destinatario SDI M5UXCRI 
 
 

COMUNE DI MONFUMO 
servizio trasporto scolastico A.S. 2023/2024 

 

Linea M1: “MONFUMO-CASTELCUCCO” 
Bus 1 (lunedi-sabato) 

FERMATE Orario 
Andata 

Orario 
Ritorno  

FERMATE 

  16.34 Castelcucco Str. Dei Colli (solo ritorno)  
Bassane 7:14 16.26 Bassane 
La Valle-Vittorio Emanuele 7:17 16.23 La Valle-Vittorio Emanuele 
Caenere 7:25 16.20 Caenere 
  16.18 Cà Balbi 
Palazzo Neville (incrocio via Cà Balbi) 7:27 16.16 Palazzo Neville (incrocio via Cà Balbi) 
Cà Balbi 7:30   
  16.10 Via Biss – Mandre – Era Grande 
  16.08 Via Biss 
Via Bis-Longon-Col degli olivi  16.03 Via Longon – Col degli olivi 
Via Caenere - La Valle - Muson    
Via Campiel 7:38 16.01 Via Campiel 
Scuola primaria Monfumo 7:39 16.00 Scuola primaria Monfumo 
Via Sassetti 7:42   
Capitello (incrocio tra via Sassetti/via Farnea) 7:43   
Farnea 7:45   
Scuola Secondaria Castelcucco 7:50   
Scuola primaria Monfumo 7:58   

 

Linea M1 bis: “MONFUMO-CASTELCUCCO” 
Bus 1 (lunedì-venerdi) – Solo Sc.Secondaria 

FERMATE Orario 
Ritorno 

Orario 
Ritorno  

 

Scuola Secondaria Castelcucco 13.00 14.00  
Via Farnea 13.05 14.05  
Capitello (incrocio tra via Sassetti/via Farnea) 13.11 14.11  
Via Sassetti 13.12 14.12  
Via Monte Grappa    
Via Campiel 13.18 14.18  
Via Longon – Col degli olivi 13.19 14.19  
Via Biss 13.23 14.23  
Via Biss – Mandre – Era Grande 13.25 14.25  
Palazzo Neville (incrocio via Cà Balbi) 13.29 14.29  
Cà Balbi 13.31 14.31  
Cenere 13.33 14.33  
La Valle-Vittorio Emanuele 13.36 14.36  
Bassane 13.39 14.39  
Botter  13.40 14.40  
Castelcucco Str. Dei Colli 13.48 14.48  
Scuola Secondaria Castelcucco 13.55   
    
 
ORARI DELLE SCUOLE  
INFANZIA : 08:00 – 16:00 dal lunedì al venerdì 
PRIMARIA MONFUMO: 08:00 – 16:00  dal lunedì al vene rdì 
SCUOLA MEDIA CASTELCUCCO : 08:00 - 13:00 – 14.00 



 

S.A.P.A. Società Autoservizi Petroli Affini s.r.l. 

I-36061 BASSANO DEL GRAPPA (VI) - Via Ca’ Rezzonico 25 - Tel. 0424.522.007 - Fax 0424.527.870 - e.mail info@sapabus.com - Capitale Sociale 

Euro 100.000,00 i.v. - C.C.I.A.A. / R.E.A. VI 31479 - Codice Fiscale / Partita Iva e Registro Imprese 00279440242 – Codice Destinatario SDI M5UXCRI 
 
 

COMUNE DI MONFUMO 
servizio trasporto scolastico A.S. 2023/2024 

 

Linea M2: “ASOLO-MONFUMO” 
Bus 2 (lunedi-venerdi) 

FERMATE Orario 
Andata 

Orario 
Ritorno  

FERMATE 

Via Rossini (Villa d’Asolo) 7:00 16.37 Via Frattalunga 
Casella (In’s Mercato) 7:00 16.32 Casella (In’s Mercato) 
Cà Vescovo (Asolo) 7:02 16.31 Cà Vescovo (Asolo) 
Via Forestuzzo/Biordo Nuovo (Asolo) 7.04 16.30 Via Forestuzzo/Biordo Nuovo (Asolo) 
Piazza Asolo 7:06 16.26 Piazza Asolo 
Via Bassane/ distributore benzina 7:10 16.20 Via Bassane 
Via Longon – Col degli olivi 7.15   
Via Biss (INVERSIONE) 7.20   
Via Biss – Mandre – Era Grande 7.22   
  16.14 Via Montegrappa 
Via Forner 7:39 16.12 Via Forner 
Capitello (incrocio tra via Sassetti /via Farnea)  7:42 16.10 Capitello  
  16.08 Farnea 
    
via Chiesa Monfumo 7.47 16.02 via Chiesa Monfumo 
Scuola primaria Monfumo 7:50 16.00 Scuola primaria Monfumo 
    

 
Linea Scuola Infanzia  

(lunedì-venerdi) 
FERMATE Orario 

Andata 
Orario 
Ritorno  

FERMATE 

SCUOLA INFANZIA MONFUMO 8.15 15.45  
Farnea   Farnea 
Via Monte Grappa   Via Monte Grappa 
Via Longon   Via Longon 
Via Bis   Via Bis 
Via Cà Balbi   Via Cà Balbi 
Via Caenere - La Valle - Muson   Via Caenere - La Valle - Muson 
    
    
Scuola infanzia Monfumo  8.45 15.15 Scuola infanzia Monfumo 
 
ORARI DELLE SCUOLE  
INFANZIA : 08:00 – 16:00 dal lunedì al venerdì 
PRIMARIA MONFUMO: 08:00 – 16:00  dal lunedì al vene rdì 
SCUOLA MEDIA CASTELCUCCO : 08:00 - 13:00 – 14.00 
 

 
 
 


